

ROZPOČET

Stavba: Oplotenie areálu PS SR v Žiline

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Plemenárske služby SR, š.p.

Zhotoviteľ: REDOST s.r.o.

Dátum: 21.08.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							4 442,42	174,802
1 Zemné práce							1 135,46	0,002
1	001	121101101	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m a do 100m3	m3	0,162	1,26	0,20	0,000
2	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,664	17,82	100,94	0,000
3	001	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	5,664	5,04	28,56	0,000
4	001	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	9,552	26,63	254,35	0,000
5	001	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	9,552	3,76	35,93	0,000
6	272	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, zárezov	m3	7,630	2,00	15,26	
7			Pretlak popod komunikáciu dl. 7,0 m	kpl	1,000	500,00	500,00	
8	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,018	1,53	12,25	0,000
9	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,018	5,13	41,13	0,000
10	231	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,650	0,51	25,01	0,000
11	005	0057211100	Trávové semeno	kg	1,261	7,65	9,64	0,002
12	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	48,650	1,45	70,30	0,000
13	231	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,650	0,86	41,89	0,000
2 Zakladanie							794,24	50,673
14	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	8,136	96,00	781,06	4,502
15	011	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	1,050	10,73	11,26	0,006
16	011	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	1,050	1,83	1,92	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							2 512,72	1,524
17	015	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	95,000	7,98	757,72	0,778
18	553	5534644100	Stĺpik AXOR v. 2 m	ks	90,000	19,50	1 755,00	0,073

PSV Práce a dodávky PSV 14 806,76 2,658

767 Konštrukcie doplnkové kovové 14 806,76 2,658

19	767	767914130	Montáž oplotenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	212,000	18,48	3 917,76	0,000
20	553	5534644101	Panel Vitalis 2450x1730 mm	ks	91,000	54,00	4 914,00	0,150
21	767	767920110	D + M vstupnej brány š.1000 mm (bez plotovej výplne)	ks	2,000	950,00	1 900,00	0,000
22	767	767920120	D+M samonosnej posuvnej brány š.5250 m mech.ovlád.	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
23	767	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	ks	5,000	55,00	275,00	0,016

Práce a dodávky M 680,00 2,658

M21-155 Elektromontáže 680,00 2,658

71	921		D+M+RS prívod kábla k pohodnu brány	kpl	1,000	530,00	530,00	0,000
72	921		Napojenie pohonu brány	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000

Celkom 19 929,18 177,459

DPH 20% 3 985,84

Celkom s DPH 23 915,02